REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E TURIZMIT, KULTURES, RINISE DHE SPORTEVE
KESHILLI KOMBETAR | RESTAURIMEVE

Nr. i+ Prot Tirané, mé \J .\\, 2007

VENDIM Nr. _3.©  dt.  oC.\\. Qo5 ¢

NE mbéshtetje t& nenit 17, pika 3, t& ligjit nr. 9592, daté 27.07.2006, “Pér disa shtesa dhe ndryshime né
ligjin nr. 9048, dt 07.04.2003 “Pér Trashégiminé Kulturore”, si dhe t& nenit 13, t& rregullores “Mbi
kriteret dhe procedurat administrative pér marrjen e ligensave t& ushtrimit t& profesionit t&
restauratorit”, Késhilli Kombétar i Restaurimeve né mbledhjen e datés 06.11.2007,

VENDOSI:

T€ miratojé anétarét e komisioneve té testimit té Historisé sé Arkitekturés dhe Teorisé sé
Restaurimit si mé poshté:

Historia e Arkitekturés Shqiptare

1. Prof. Dr. Emin Riza (Kryetar)
2. Prof. Dr. Gjerak Karaiskaj  (Anétar)
3. Ing. Rest. Sulejman Dashi  (Anétar)

Teoria e Restaurimit

1. Prof. Dr. Emin Riza (Kryetar)
2. Prof. Dr. Valter Shtylla (Anétar)
3. Prof. Dr. Hasan Nallbani (Anétar)

Tarifat e testimit do té pércaktohen nga IMK.

e Ngarkohet sekretaria teknike, pér njoftimin e kétij vendimi.
e Ngarkohet Qendra Kombétare e Inventarizimit t& Pasurisé Kulturore pér
regjistrimin e kétij vendimi.
e Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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